حضرت جابر بن عبد اللہ سے روایت ہے کہ نبی کریم ﷺ نے اپنی وفات سے قریباً ایک ماہ قبل یہ الفاظ فرمائے کہ کوئی بھی ذی روح جو آج زندہ ہے اور سانس لے رہا ہے سو سال بعد وہ زندہ نہیں ہوگا یعنی اس پر فنا آ جائے گی۔

(مسلم کتاب فضائل الصحابة باب قوله لایأتی مائة سنة حدیث نمبر 4607)

الفضل

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 48

جمعة المبارک 02 دسمبر 2011ء
05 محرم الحرام 1433 ہجری قمری 02 فرخ 1390 ہجری شمسی

جلد 18

سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کا دورہ یورپ۔ ستمبر 2011ء

ہماری تمام مساجد امن، باہمی محبت اور ہم آہنگی کی علامت ہیں اور ہماری مساجد سے اس کے ماحول میں امن کی روشنی پھیلتی ہے۔

دنیا کو تباہی سے بچانے کے لئے دو ہی راستے ہیں۔